



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 899 172 612
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARTINSEN GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Fjordveien 85A
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martinsen Arpatsara
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 028 246	1 834 707
Sum inntekter		3 028 246	1 834 707
Kostnader			
Varekostnad		643 197	176 877
Lønnskostnad	3		2 418
Avskrivning		170 208	121 094
Annen driftskostnad	3	1 658 168	1 423 359
Sum kostnader		2 471 573	1 723 748
Driftsresultat		556 673	110 959
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			122
Sum finansinntekter			122
Annen finanskostnad			832
Sum finanskostnader			832
Netto finans			-710
Ordinært resultat før skattekostnad		556 673	110 249
Ordinært resultat etter skattekostnad		556 673	110 249
Årsresultat		556 673	110 249
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		556 673	110 249
Sum overføringer og disponeringer		556 673	110 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		705 837	851 045
Sum varige driftsmidler		705 837	851 045
Sum anleggsmidler		705 837	851 045
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		275 902	134 080
Sum fordringer		275 902	134 080
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 591	171 744
Sum omløpsmidler		335 493	305 824
SUM EIENDELER		1 041 330	1 156 869
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	50 000	50 000
Sum innskutt egenkapital		50 000	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-227 339	-784 012
Sum opptjent egenkapital		-227 339	-784 012



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		-177 339	-734 012
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		711 010	714 273
Sum annen langsiktig gjeld		711 010	714 273
Sum langsiktig gjeld		711 010	714 273
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		312 691	337 007
Skyldige offentlige avgifter		-92 543	-25 936
Annen kortsiktig gjeld		287 511	865 537
Sum kortsiktig gjeld		507 659	1 176 608
Sum gjeld		1 218 669	1 890 881
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 041 330	1 156 869
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



MARTINSEN LIMOUSINE AS

Årsberetning 2016

MARTINSEN LIMOUSINE AS

Adresse: Brekketunet 1, 1349 RYKKINN
Org.nr: 899 172 612 MVA

Virksomhetens art

MARTINSEN LIMOUSINE AS driver med Bussbransjen . Selskapet har forretningslokale i Bærum.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 3 028 246 kroner som er en oppgang på 65 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 405 % til 556 673 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 041 330 kroner, sammenlignet med 1 156 869 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var -17 % sammenlignet med -63 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger prognoser fra regnskap.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0%.

Likestilling

Selskapet har i 2016 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en kvinne.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. MARTINSEN LIMOUSINE AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 2016 oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Styret for MARTINSEN LIMOUSINE AS

Arpatsara Martinsen
daglig leder, styreleder



MARTINSEN LIMOUSINE AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	1 000 kr	50 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
MARTINSEN ARPATSARA	50	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.